
d|? NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace, Dolní Líštná, Kaštanová 268, 739 61 Třinec
"',=E"Š'

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘ/ZEN/

Střeani škola. Základni škola a Mateřská škola,
Tňnec jábluNcWská 241. pti$pěvková cxgarNzace

,,,,m,,,,,,n,,,.lř. 4/· Á)Ň
/h!q

A
Počet listů přibh· 4t

SŠ, ZŠ a MŠ, Třinec
Jablunkovská 241
739 61 Třinec

Váš dopis zn./ze dne

Vážený odběrateli,

Naše zn. Vyřizuje/linka
TRI 1482G /2019 Hlavničková/558 309 703

Třinec
2019-11-21

v příloze Vám zasíláme dodatek ke Smlouvě o stravování, jehož obsahem je úprava ceny za Vámi
odebíranou stravu.

Ačkoliv jsme pro Vás zachovali dosavadní cenu stravného beze změny od roku 2013 (i přes
průběžné navyšování cen vstupních nákladů, zejména potravin, mezd a energií), není již dále v
našich ekonomických možnostech tento stav udržet, a proto musíme přistoupit k navýšení stávající
obědů na 79,-KČ VC. DPH.

Prosíme o zaslání jednoho stejnopisu přiloženého dodatku zpět na ekonomický úsek Nemocnice
Třinec, p.o..

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem
', kiE!.4OCNĺCE tř"!eE"í

-" . :spě'/knvá orgar:izace ',
' :í' Fřiíec G. l

:ČC: ů0534242 DIČ: CZ00534242 i

MUDr. Mgr. Zdeněk Matušek,v.r.
ředitel

Bankovní spojení: Komerční banka Třinec, č.účtu: 29034-781/0100
IČ: 00534242
DIČ:CZ00534242 www.nemtr.cz, info@nemtr.cz

telefon: 558 309 102
fax: 558 309 100



Reg. číslo TRI_R_ 12_2013_D2

Smlouva O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ
uzavřená v souladu s VyhláŠkou 84/2005 Sb.o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě

v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávními celky v platném znění

Dodatek č. 2

l) Firma:
Zastoupení:
Sídlo/místo podnikání:
Bank. spojení:

IČ,
DIČ,

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
MUDr.et.Mgr. Zdeněk Matušek, ředitel
Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec
Komerční banka Třinec
č. účtu:
00534242
CZ00534202

Jako provozovatel zařízení závodního stravování
a

2) Firma:

Zastoupení:
Sídlo/místo podnikání:
Bank spojení:

Střední škola, Základní škola a Mateřská Škola, Třinec,
Jablunkovská 241, příspěvková organizace
PhDr. Dalibor Pyszko, ředitel
Jablunkovská 241, 739 61 Třinec

IČ:
DIČ, 69610126

Jako odběratel

Odstavec II. se mění následovně

II. Pro odběratele bude provozovatelem poskytováno jídlo jako pro zaměstnance provozovatele, a
to za následující prodejní ceny:

Dieta č. 3 cena bez DPH

Oběd 68,70 Kč

K uvedeným cenám bude účtována DPH v příslušné sazbě dle platných právních předpisů.

Poznámka.'
Ke dni podpisu sm/oinyje příslušná sazba DPH15% Konečná cena včetně DPHpro odběratele
Činí 79,00 KČ. Tato cena včetně DPHje zde uvedena pouze informativně a při legislativních
změnách DPH bude upravena, a to bez povinnosti provozovatele reagovat na příslušnou změnu
uzavřením dodatku k této smlouvě.

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna

Účinnost od: 1.1.2020

Itů- "

Si'cdni Sk .a Základni škola a Mateřská škula.
TFnec, blunkovská 241, ph'soěvkM oíganiuce

u. jablunLvská 241, 739 61Tňnec
lČ: 69610126

teiňax: 332 860,W.: 331 358, 558 338 460
-4-

""!EMOCN1CE TŘ'NEC, I
i " %pěvkova organizace ,

ŕl ,' 31 rřinec, m "·:; i
i IČC U,0534242 CJlČ: CZ00534242-',.'- ""Ĺ)

:" , /7

provozovatel


